Catalogus universalis. Leipzig 1660 (34. Seite)

D. Ludovici KeppleriBasiliscus Gallo Serpens monstrosus. ibid. [Lubecae] apud Aug.
Joan. BeckerutJ1. in 4.
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Speculum Sopbicum, Naturae simulacrum renovatum exbibens, Cum Joannis Keppleri
Notis in Genealogiam Cbristi, à D. Ludovico Kepplero annexis, apud eund. in 4.

657 1663 Sept. 16, Konigsberg

Nachruf der UniversitiitKonigsberg auEden am 21. Dez. 1607 in Prag geborenenund
am 16. Sept. 1663 in Konigsberg beerdigten Ludwig Kepler. Er ist die QuellefUrdie
Lebensdatendes Sohnesvon Johannes Kepler.

Incimacio funebris Dn. Ludovici Keppleri, Phil. et Med. Doct. Praccici. K6nigsberg 1663 (K6nigs-
berg, Staats-A. Bd. 274,4. S. 713 ff.). Ver6ffentlicht nach: M. G. Hansch, Joannis Keppleri aliorum-
que Epistolae mutuae, (Leipzig) 1718. S. XXXII ff., Fu13note 329.

Vir Excellentissimus, Clarissimus atque experientissimus Dn. LVDOVICVS
KEPLERVS Philos. et Medic. Doctor natus est Pragae in Regni Bohemiae
Metropoli, ejusque primario districtu, quem Veterem Urbem vocant, anno 1607.
D. Thomae sacro Festo. Parens ei fuit Nobilissimus, Excellentissimus, ac in
Universa Europa Ce1eberrimus vir, ] ohannes Kepplerus, ex antiqua Capella-
riorum Familia oriundus, primo Procerum Styriae, tum Invictissimi Rudolphi IL
Imperatoris, Successorumque Matthiae et Ferdinandi IL nec non Procerum
Austriae superioris, et tandem Fridlandiae Principis, Wallensteinii, Copiarum
Caesareanarum per Germaniam Praefecti Generalissimi, Mathematicus, Mater
Nobilissima ac virtutibus foeminei sexus omatissima Matrona Barbara, ex nobili
Mullerorum a Muleck Styriaca Familia prognata.

Horum suorum Parentum Cura, post sacro Baptismatis fonte lavatus mun-
dusque ChristoDeo offertur, ac subsequentibus anrus optimarum artiumdoctrina
imbuitur. Quo fine, cum anno 1612. post obitum Rudolphi Imper. gl. m. quo
tempore et suavissima Mater fatis cesserat, Beatissimi nostri parens à Proceribus
Austriae vocatus esset, Caustadii in Moravia a Nobilissima Matrona Vidua Pau-
ritschiana, et anno subsequenti in Civitate We1sensi à Spectatissimo Viro ]0-
hanne Seidenthalero, Cive ejusdem primario, cum Sorare solerter educabatur,
donec à Comitiis Ratisbonensibus, ad quae, ut Controversiam Calendariogra-
phorum satis intricatam ac difficilem, de ]uliano ac Gregoriano Calendariis
enodaret, citatus fuerat Parens, Redux factus, hunc suum, domum revocaret,
ut privata partim, partim publica in Illustri Lyncensi Gymnasio informatione,
inprimis Doctissimorum Virorum Dn. Christophori Schwartzbachii et Weissii
opera ac fidelitate, feliciter in studiorum curSu progrederetur.

Hic jactis fundamentis anno 1619. cum Patre Ratisbonam, tum anno 1624.
Viennam sese conferens in Poeseos potissimum ac Philosophiae exercitiis, tum
et arte sculptoria tam agregios fecit profectus, ut, cum Emblema quoddam, ex
instinctu parentis, à se affabre elaboratum, Caesari obtulisset, et gratiam et prae-
mium satis amplum inde reportarit. Cum vero anno 1626. vigore Edicti Caesarei,
omnes porticus ac viae militibus obsessae essent, ut nemini absque literis com-
passus, discedere liceret: Ipse, ope nobilis cujusdam Matronae, ipso etiamPatre
inscio, sese subduxit, ac per avia Ratisbonam primo, hinc Altorffium, et non
diu post, cum propter obsidionem Metropolis Austriae superioris à seditiosis

r·57 6 NACHLASS

Rusticisinstitutam, subsidiorum à Parente in Urbe una obsesso, acquirendorum,
sublata spes esset, Sultzbachium sese contulit, ubi à Principe Neo-Palatino
Augusto, gratiose susceptus, Lectiones publicas in Gymnasio per integrum
semestre audivit: inde à Principe commendatitias obtinens, Tubingam profectus
est, ibidemque tanquam Haeres et agnatus Fickleri, J. U.D. Celeberrimi et olim
in Camera Spirensi Adsessoris, in Collegium Ficklerianum, susceptus, Anno
1627. primum in Philosophia Gradum obtinuit ac Magisterii titulo non diu post
est ornatus.

Atque ita cum egregia in Philosophia specimina edidisset, Medicinae studium
aggressus sedulo est atque ex commendatione Academiae, Ephorus constitutus
Generosi ac Nobilissimi Joh. Dieterici à Karpfen, Dicasterii Wiirtenbergensis
Praesidis emeriti, filii unici. Cum quo anno 1630. in Galliam mittendus erat.

At placuit eidem Basileae subsistere; ubi sub ingressum Disputatione, sub
praesidio summi Medici Stupani, habita, annum integrum arti Medicinali operam
dedito Postea Argentinam progressus, cum sub auspiciis Nob. et Excel. Dn.
Melchioris Sebitzii, Disputationem solennem instituisset, interim de Excell.
Parentis, qui diem suum Ratisbonae obierat, Morte, certior factus, ad suos re-
verti, haereditatemque obire jubebatur. lis quoque è voto peractis, cum Gene-
rosi, atque Illustris Dn. Augusti à SuitzendorffFilio Joh. Joachimo anno 1632.
Genevam sese contulit, ibidemque Medicis acceptus, Ptochodochia sedulo visi-
tavit. Hoc per integrum annum continuans, negotiorum quorundam causa
Francofurtum petere, cogebatur: Hic in amicitiam Excell. Dn. Roberti Amb-
strutteri Regis Angliae, per Germaniam Legati Extraordinarii assumptus, atque
ab eodem Generoso Dn. Georgio Duglassio, Nobili Scoto, in Borussiam ad
Tractatus Polonico-Suecicos delegato, de meliori nota commendatus, cum
eodem ad nos sese contulit.